
LIGNE 858S
Horaires valables du 01/09/2025 au 31/08/2026

858S - Lycée Voltaire - Wingles Aller Secteur Nord - Périmètre Pévèle

Validité du
01/09/2025 au 31/08/2026

Course N°
Jours de circulation
 
Période scolaire (PS)
Vacances scolaires (VS)

 

401
LMaMe

JV

301
LMaMe

JV

701
LMaMe

JV

501
LMaMe

JV

DON Mairie 07h45 08h40

ANNOEULLIN Saint Hubert 07h47 08h42

ANNOEULLIN Comtesse des Flandres 07h48 08h43

ANNOEULLIN Saint Martin 07h53 08h48

ANNOEULLIN Touraine 07h54 08h49

PROVIN Mairie 07h57 08h52

PROVIN Eglise 07h58 08h53

BAUVIN Cornet 07h59 08h54

BAUVIN Marais 08h00

BAUVIN Mairie 08h01 08h55

BAUVIN Marais 08h56

WINGLES Lycée Voltaire 08h20 08h20 08h20 09h15



LIGNE 858S
Horaires valables du 01/09/2025 au 31/08/2026

858S - Lycée Voltaire - Wingles Retour Secteur Nord - Périmètre Pévèle

Validité du
01/09/2025 au 31/08/2026

Course N°
Jours de circulation
 
Période scolaire (PS)
Vacances scolaires (VS)

 

302
Me
 

300
Me
 

310
Me
 

660
LMa
JV

662
LMa
JV

360
LMaJ

WINGLES Lycée Voltaire 13h25 17h20 17h20 17h20 17h20 18h10

BAUVIN Marais 13h44 17h39 18h29

BAUVIN Mairie 13h45 17h40 18h30

BAUVIN Cornet 13h46 17h41 17h39 18h31

BAUVIN Mairie 17h40

BAUVIN Marais 17h41

PROVIN Eglise 13h47 17h42 17h42 18h32

PROVIN Mairie 13h48 17h43 17h43 18h33

ANNOEULLIN Touraine 13h51 17h46 17h46 18h36

ANNOEULLIN Saint Martin 13h52 17h47 17h47 18h37

ANNOEULLIN Comtesse des Flandres 13h57 17h52 17h52 18h42

ANNOEULLIN Saint Hubert 13h58 17h53 17h53 18h43

DON Mairie 14h00 17h55 17h55 18h45

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

http://www.tcpdf.org

